千葉県小学生バドミントン連盟加盟チーム御中

令和7年度(２０２５年度)総会開催通知

令和7年３月1日

千葉県小学生バドミントン連盟

会長　　　小山義夫
千葉県小学生バドミントン連盟の令和6年度総会を下記の通り開催いたします。

記

１．開催日時

令和7年４月１３日(日)
13時30分～15時00分

２．場所

千葉県スポーツ科学センター　3研・4研
　　　　　　　　　　　　263-0011 千葉県千葉市稲毛区天台町３２３
3． 議題

(1)令和6年度活動状況報告及び会計報告

(2)令和7年度活動計画及び会計予算

(3)令和7年度各大会要項
(4)提案議題がある場合は3月9日(日)までに　※別紙参照
４．報告事項

(1)審判員派遣計画

(2)その他
４．出席依頼

(1)令和6年度千葉県小学生バドミントン連盟登録チーム　　　　　1名

(2)令和7年度千葉県小学生バドミントン連盟登録予定チーム　　　1名

(3)千葉県小学生バドミントン連盟　令和6年度・7年度役員

５．出欠(必須）

出欠確認を下記URLより行います
各チームの方々、3月31日(日)までに入力お願いします
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfiNr8j3MwJQcoSEXIEfj3q4YA6SOAg378qbEGjslqmedQjEQ/viewform?usp=sharing